Anno Dni. 1415 Erhardus Zeller, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur v. modii spelte de bonis in Niderwile.

30. Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Petri Offenburg Canonici, et dantur v modii spelte de bonis in Niderwile.
31. Anno Dni. 1274 Hesso de Rynach, Prepositus Werdensis, et huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario datur vnum Maltrum spelte de bono in Blasenberg; Item duo maltra avene de bono in Elmengrin.

- Augstm.**
1. Anno Dni. 1283 Dyetricus de Hallewile, huius Ecclesie Prepositus O. in cuius Anniversario dantur de bono in Nüdorf vi. modii spelte; Item de bono in Armense duo Maltra Avene et i. modius tritici.
 2. Hac die celebretur missa pro salute vivorum Waltheri de Hallwile, quondam huius Ecclesie Canonici, et dantur duo frusta siliginis de Decima maiori in endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.
 3. *Inventio S. Stephani.*

Hac die ex ordinatione Mgr. Petri de Thurego, huius Ecclesie Canonici, dantur de Scoposa in Ezelwile tres modii spelte Canonicis, qui primis vesperis et Misso interfuerint in pane distribuend. Adiecto, quod cuilibet prebendariorum, Cantorum, Sacristarum, pulsantium, qui similiter predictis interfuerit, detur vonus panis prebendalis; Adiecto

etiam, quod Custodi qui pro tempore fuerit, dentur duo panes pro candelis accendendis.

4. Item hac die celebretur Missa pro salute anime vi-vorum Petri Trechsel Sutoris, et datur 1. Mltr. spelte.
5. Anni Dni. 1392 Heinricus de Tengen, Argentinensis et huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur vnum modius tritici et x β. de bonis in Nüdorf.

Waltherus de Honrein O. in cuius anniversario dantur. vi. modii eque mensure thuricensis, xviii. qurt. eque mensure lucernensis, de bono suo in Hochdorf, quod colit bürgi von Witwil.

6. Anno Dni. 1349 Dnus. Crafto Castoris de Thurego O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. ii modii spelte in pane, et ii. Mlt. avene in vino.

Hac die obiit Dnus. Felix dictus Stuki, prepositus Constantiensis et huius Ecclesie Canonicus, in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. i. Mlt. spelte et duo Mltr. avene.

7. *Afre Martyris.*

Hac die dantur tres panes.

Jacobus Minister de Halwile ob. In cuius anniversario dantur duo modii tritici de agris in Lentzburg.

Anno Dni. 1348 Dnus. Waltherus de Halwil natus predicti Jacobi Ministri, Canonicus huius Ecclesie O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. vi. qrt. tritici.

8. Anno Dni. 1393 Obiit Cvonradus de Mundrichingen, Basiliensis et huius Ecclesie Canonicus, in cuius Anniversario dantur ii qrt. tritci. et x β. de bonis in Nüdorf.
9. Sophya de Rinach O. in cuius anniversario datur vnum Mlt. spelte et avene de Granario Dnorum.